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

КФХ «Богомаз» требуется води-
тель категории «С». З/п договор-
ная. 8-920-865-90-97, 8-930-72-
91-309.   (2)

Меленской сельской админи-
страции на постоянную работу 
требуется ведущий специалист. 8 
(48348) 91-2-99, 8-920-863-95-99

Требуются разнорабочие. 8-920-
861-000-2

Требуются рабочие строитель-
ных специальностей. Оплата по 
договоренности. 8-953-276-66-
46, 8-915-531-88-34.   (2)

Требуется продавец в продукто-
вый магазин (Меленск). 8-962-
132-77-66.   (2)

Срочно требуется в госучрежде-
ние (школа) строители-монтаж-
ники, специалисты по внутрен-
ней и наружной отделке. Жилье 
предоставляется. З/п от 35 000 
руб. 8-906-505-58-19 (Иван), 
8-915-530-82-82 (Александр).   
(2)

Срочно требуется мастер-уни-
версал по ремонту авто. 8-960-
549-52-27

МУП «ЖКХ» на постоянную 
работу требуются водители. Об-
ращаться по адресу: г. Стародуб, 
ул. Краснооктябрьская, д. 92-А, 
тел. 2-25-96.   (2)

В Стародубское ГОРПО требует-
ся технолог общественного пи-
тания, коммерческий директор. 
З/п по собеседованию. 8-961-
102-79-99, 2-23-80.   (3)

ФКУ ИК-5 приглашает на служ-
бу граждан РФ до 40 лет, отслу-
живших в армии. З/п от 25 000 
руб. и на учебу выпускников 
школ 2017 г. Стипендия 14 000 
руб., трудоустройство гаранти-
рованно. 8-905-103-28-50.   (1)

На автомойку «Нептун» требует-
ся автомойщик с опытом работы. 
8-961-102-02-60.   (1)

В ресторан «Пивная Бухта» тре-
буется официант. З/п высокая, 
оформление по ТК, соцпакет. 
8-920-831-52-88 (Екатерина).   
(1)

В ЧОП «Патриот» требуются ох-
ранники. З/п от 1 500 руб./сутки. 
8-968-060-55-45.   (2)

Требуется слесарь-моторист с 

опытом работы от 1 года. Режим 
работы с 9:00 до 18:00. 8-952-963-
80-47.   (2)

В такси требуются водители с 
личным автотранспортом. 8-920-
837-31-05.   (2)

Требуются рабочие строитель-
ных специальностей (желатель-
но с личным авто): каменщики, 
плотники, специалисты по вну-
тренней отделке, монолитчики. 
8-961-001-28-83

В ООО «Русское молоко» тре-
буется водитель на «Камаз» (с 
категорией «Е»). З/п от 30 000 
руб. Работа в с. Нижнее. 2-28-32, 
8-920-832-28-14

В Стародубское РАЙПО тре-
буется слесарь, владеющий 
сварочными работами. Оплата 
по результатам собеседования. 
8-906-697-03-72, 2-23-15

В автосервис требуется слесарь, 
маляр, шиномонтажник. 8-980-
312-84-74.   (1)

ИЩУ РАБОТУ

Женщина. 33 года. По образова-
нию медсестра. Ищу работу, рас-
смотрю все предложения. 8-960-
551-10-75.   (2)

ОБМЕН

Меняю дом в центре города (82,9 
м.кв., гараж, участок 10 соток) на 
2-ком. квартиру с доплатой. Или 
продам. 8-962-131-27-42.   (2)

УСЛУГИ

Няня-воспитатель для ребенка 
дошкольного возраста. Имеет-
ся педагогическое образование. 
8-953-294-32-81 (Светлана)

Пашу, сею, культивирую. 100 
руб./сотка. 8-953-287-56-70

Ж/б кольца Чистка питьевых 
колодцев. Копка канализаций, 
подключение. Опыт работы 12 
лет. 8-953-286-25-10.   (3)

Кафе «Ираида» предоставляет 
свои услуги для проведения тор-
жественных мероприятий и по-
минальных трапез. Обращаться: 
г. Стародуб, пл. Советская, 10. 
Тел.: 8-961-102-79-99, 2-23-80.   
(3)

Услуги автокрана. 8-905-102-64-
86.   (2)

Бурение скважин. 8-962-130-70-
87.   (5)

АРЕНДА

Сдается комната в общежитии 
по ул. Семашко. 8-900-361-74-99

Сдается комната в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 42. 
8-953-273-46-81.   (2)

Сдается комната в общежитии 
по ул. Семашко, 18. 8-953-272-
27-52

Сдается комната в общежитии 
по ул. Семашко, 18, ком. 49. На 
длительный срок. Цена 2 000 руб. 
+ коммунальные. 8-920-604-26-
02 (Наталья)

Сдается квартира возле парка. 2 
эт., с мебелью. 8-905-177-37-88.   
(2)

Сдается 1-ком. квартира по ул. 
Семашко (в р-не больницы). Со 
всеми удобствами (кроме гор. 
воды и ванны). 8-915-537-02-95

Сдается 2-ком. квартира в р-не 
автостанции. 8-962-131-67-77

Сдается 2-ком. квартира по ул. 
Семашко, 24, кв. 25. 8-905-103-
25-98, 8-962-140-31-05

Сдается 3-ком. квартира в райо-
не «Грибка». 3 эт. 8-960-550-07-13

Сдается 3-ком. квартира по ул. 
Красноармейской. Без мебели. 
8-980-311-01-59.   (1)
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